
Mainova Frankfurt Marathon 2025
26. Oktober 2025
Ergebnisse Männer / Frauen
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11826 Weber, Jannik GERASC 1990 Breidenbach1 1:12:17 1:12:16 2:24:25 2:24:32MH --96

8743 Jakob, Simon GERKSV Baunatal2 1:14:06 1:13:12 2:27:14 2:27:17M30 191

1205 Unger, Robert GERSpiridion Frankfurt3 1:14:12 1:14:04 2:28:14 2:28:16M40 183

10091 Thyssen, Thomas GERLG Reinhardswald4 1:14:08 1:17:45 2:31:46 2:31:52M40 285

6678 Schmidt, Robin GERTSV Niederelsungen5 1:14:15 1:19:37 2:33:47 2:33:52M30 294

10423 Lecht, Florian GERLG Wettenberg6 1:17:23 1:17:30 2:34:49 2:34:52M35 189

1280 Hofsommer, Johannes GERSV Frankershausen7 1:15:36 1:19:55 2:35:26 2:35:30M35 288

7463 Poppe, Andreas GERLG Reinhardswald8 1:19:44 1:19:09 2:38:42 2:38:52M40 382

10784 Platzek, René GERPSV Grün-Weiß Kassel9 1:20:05 1:19:18 2:39:04 2:39:23M35 390

11728 Lazzeri, Gianmarco ITAEintracht Frankfurt e.V.10 1:22:31 1:17:49 2:39:53 2:40:19M30 395

11146 Möller, Clemens GERVfL 1860 Marburg11 1:20:25 1:20:35 2:40:39 2:40:59MH --97

12524 Naunheim, Niklas GERLT Florstadt12 1:19:04 1:22:20 2:41:17 2:41:23M45 176

4790 Bach, Timo GERTSV Niederelsungen13 1:19:40 1:21:54 2:41:18 2:41:34M45 277

10712 Stahl, Bastian-Dominic GERSpiridon Frankfurt14 1:18:41 1:23:33 2:41:18 2:42:13M30 491

12264 Aselmeyer, Holger GERLaufteam Kassel15 1:21:10 1:22:35 2:43:15 2:43:45M40 482

1751 Gärtner, Johannes Sören GERLG Wettenberg16 1:22:59 1:22:19 2:45:09 2:45:18MH --98

10785 Halbach, Patrick GERPSV Grün-Weiß Kassel17 1:21:06 1:24:24 2:45:11 2:45:29M30 593

9551 Ortmann, Frederik GERTV Waldstraße Wiesbaden18 1:16:42 1:28:59 2:45:34 2:45:41M30 692

13080 Pieritz, Lukas GERTSV Niederelsungen19 1:21:33 1:24:11 2:45:23 2:45:44MH --97

6412 Röckle, Silas GERSpiridon Frankfurt20 1:24:14 1:22:05 2:45:48 2:46:18M35 489

1302 Smolka, Christian GERASC Marathon Friedberg21 1:22:19 1:24:44 2:46:47 2:47:02M40 581

12431 Talkenberger, Alexander GERSV Herbstein22 1:19:04 1:28:54 2:47:52 2:47:58M35 590

12807 Herbold, Martin GER23 1:21:49 1:26:59 2:48:24 2:48:47M35 687

4397 Bergmann, Christoph GERLC Diabü Eschenburg24 1:25:09 1:24:29 2:49:08 2:49:37M50 173

8342 Buchenau, Rolf GERLG Alheimer/Rotenburg-Bebra25 1:24:14 1:25:34 2:49:34 2:49:47M50 275

11394 Später, Maxim GERTV 1880 Preungesheim26 1:22:59 1:27:48 2:50:13 2:50:47M45 377

10806 Aust, Marco GERTLV Eichenzell27 1:24:16 1:26:50 2:50:34 2:51:05M50 374

13037 Janson, Jannis GERTeam Naunheim e.V.28 1:18:56 1:33:22 2:51:47 2:52:18M30 791

12918 Kohlhepp, Johannes GERVfL 1860 Marburg29 1:25:06 1:27:15 2:51:31 2:52:21M40 684

11634 Knauer, Steffen GERSSC Hanau-Rodenbach30 1:25:23 1:27:28 2:52:38 2:52:50M55 169

11381 Quehl, Jens GERSC Steinatal31 1:24:47 1:29:00 2:53:42 2:53:46M45 478

1543 Laupsien, Jannis GERLG Bad Soden/Neuenhain32 1:24:13 1:30:07 2:53:48 2:54:19M30 894

11904 Plettenberg, Tobias GERTSV Niederelsungen33 1:29:31 1:24:56 2:53:44 2:54:27M35 787

11482 Jauernig, Matthias GERASC Marathon Friedberg34 1:28:19 1:26:28 2:54:13 2:54:47M40 783

10590 Weber, Christian GERSpiridon Frankfurt35 1:28:56 1:26:44 2:55:21 2:55:40M55 270

8224 Bartels, Philipp GERSpiridon Frankfurt36 1:27:12 1:30:03 2:56:54 2:57:15M40 883

2645 Herrmann, Michael GERSpiridon Frankfurt37 1:27:13 1:30:13 2:56:45 2:57:26M40 983

12010 Ogrizek, Andreas GERLGV Marathon Gießen38 1:29:14 1:28:31 2:57:00 2:57:45M35 889

10611 John, Marlon GERLG OVAG Friedberg-Fauerbach39 1:26:24 1:31:48 2:57:25 2:58:12MH --04

1250 Ott, Alexander GERLG Seligenstadt40 1:28:17 1:29:55 2:58:02 2:58:12M40 1085

11818 Heyer, Jörn GERLGV Marathon Gießen41 1:29:15 1:29:41 2:58:11 2:58:56M30 994

2241 Möller, Jakob GERVfL 1860 Marburg42 1:29:38 1:29:41 2:58:30 2:59:19M30 1094

5357 Herter, Tobias GERSpiridon Frankfurt43 1:29:59 1:31:11 3:00:44 3:01:09M35 987

2202 Köhler, Jan GEREintracht Frankfurt e.V.44 1:31:44 1:29:46 2:59:54 3:01:29M30 1192

1761 Gossenauer, Florian GERLG Bad Soden/Neuenhain45 1:30:54 1:30:51 3:00:51 3:01:45M45 576

8965 Hesemann, Lars GEREintracht Frankfurt e.V.46 1:27:57 1:33:48 3:01:06 3:01:45M45 679

9183 Christiansen, Sascha GERTV Hergershausen47 1:28:12 1:35:05 3:02:31 3:03:16M45 780

12411 Claas, Alexander GERteam-naunheim SPORT e.V.48 1:19:05 1:44:55 3:03:54 3:03:59M35 1090

4586 Gässl, Bernhard GEREintracht Frankfurt Leichtathletik49 1:30:34 1:35:49 3:05:40 3:06:23M45 879

1126 Zsoldos, Ferenc GERPSV Grün Weiß Kassel50 1:32:40 1:34:24 3:06:38 3:07:04M55 369

LC Diabü Eschenburg
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1535 Gerhard, Johannes GERSpiridon Frankfurt51 1:33:32 1:34:00 3:06:41 3:07:32M35 1186

5211 Fischer, Marco GERLG Reinhardswald52 1:34:40 1:33:09 3:06:20 3:07:49M45 980

9011 Fender, Frederic GEREintracht Frankfurt e.V.53 1:24:45 1:44:59 3:09:12 3:09:44M40 1185

769 Zimmer, Frank GERSkills 04 Frankfurt54 1:29:45 1:40:00 3:09:11 3:09:44M55 467

8890 Zilbershtein, Timur GERTV Oberstedten55 1:30:50 1:39:42 3:09:37 3:10:31M45 1078

5685 Esser, Lothar GERSpiridon Frankfurt56 1:34:14 1:38:03 3:11:53 3:12:17M65 160

8102 Hachenberg, Christopher GERVfL Altenstadt57 1:34:44 1:37:36 3:10:46 3:12:20M35 1290

687 Schüller, Christian GERLaufprojekt Büdingen e.V.58 1:37:48 1:37:23 3:14:18 3:15:10M60 165

11780 Müller, Jürgen GERLaufteam Kassel59 1:37:22 1:38:07 3:13:30 3:15:28M60 263

10446 Beck, Andy GERRLT Rodgau60 1:39:24 1:37:17 3:08:36 3:16:41M40 1283

11217 Werner, Carsten GERT SV Waldkappel61 1:38:13 1:39:01 3:15:34 3:17:14M50 473

11476 Fröhlich, Finn GERSC Steinatal62 1:39:10 1:38:46 3:16:11 3:17:56MH --07

6063 Ringeisen, Peter GERLSG Goldener Grund Selters/Ts.63 1:37:14 1:41:12 3:16:47 3:18:25M50 575

12084 Napoli, Damian GERVfL 1860 Marburg64 1:37:27 1:41:35 3:17:25 3:19:02MH --06

6781 Schorm, Felix GERSC Steinatal65 1:38:03 1:43:27 3:19:45 3:21:30MH --07

9489 Sulzer, Christoph GERLSC Bad Nauheim66 1:30:42 1:51:17 3:21:39 3:21:59M55 569

498 Fischer, Thomas GERRLT Rodgau67 1:39:56 1:42:25 3:21:06 3:22:21M55 669

1980 Schneider, Dirk GERLaufprojekt Büdingen e. V.68 1:40:45 1:41:58 3:22:12 3:22:43M55 768

5399 Steinert, Christian GERSpiridon Frankfurt69 1:36:23 1:46:25 3:21:01 3:22:47M40 1385

1695 Sampson, Timothy GERLG Offenbach70 1:30:22 1:54:53 3:24:19 3:25:15MH --98

7885 Metzger, Frank GERLC Marathon Rotenburg71 1:43:12 1:42:06 3:23:57 3:25:17M55 866

11867 Pazzi, Claudio ITALaufteam Kassel72 1:45:21 1:46:20 3:29:43 3:31:41M60 364

7971 Müller, Klaus GERLGV Marathon Gießen73 1:49:15 1:42:40 3:23:54 3:31:55M60 464

10960 Dankers, Heinz GERLG Brechen74 1:49:14 1:42:52 3:23:06 3:32:05M65 260

3184 Stuhlmann, Werner GERTuS Lindenholzhausen75 1:49:59 1:42:39 3:23:03 3:32:37M55 967

4478 Schön, Maik GERVLG Eisenbach76 1:51:21 1:41:21 3:23:42 3:32:41M55 1068

6838 Ullrich, Dominic GERTSV 1885 Friedberg-Fauerbach

e.V.

77 1:49:32 1:43:11 3:24:18 3:32:42M55 1168

5081 Krey, Torsten GERL

2021 e.V.

SG Kassel78 1:44:18 1:48:31 3:31:06 3:32:49M50 671

1444 Frerichs, Martin GERSV Fun-Ball Dortelweil79 1:52:36 1:40:25 3:23:55 3:33:00M55 1268

413 Brands, Rüdiger GERVLG Eisenbach80 1:49:23 1:44:58 3:26:17 3:34:21M55 1368

11422 Klinkert, Benjamin GERSpiridon Frankfurt81 1:45:44 1:48:43 3:25:59 3:34:26M45 1177

4938 Stief, Christian GERLSG Kassel82 1:51:34 1:45:25 3:27:07 3:36:58M50 771

11231 Heilmann, Danny GERLGV Marathon Gießen83 1:49:48 1:52:04 3:33:39 3:41:51M40 1485

12788 Priolo, Tino GERLaufteam Kassel84 1:53:33 1:49:05 3:34:15 3:42:37M35 1386

1215 Flebbe, Alexander GERSV Fischbach 1912 e.V.85 1:54:10 1:50:03 3:34:47 3:44:12M55 1469

1139 Oestreich-Schuck, Christoph GERRLT Rodgau86 1:54:05 1:56:47 3:42:46 3:50:51M55 1567

4541 Gaul, Sven GERLG Wettenberg87 1:35:03 2:16:15 3:50:58 3:51:18M45 1279

614 Rompel, Meinhard GERTuS Lindenholzhausen88 2:02:21 1:51:41 3:43:55 3:54:01M60 563

987 Fengler, Matthias GERTuS Griesheim89 1:51:33 2:03:43 3:54:50 3:55:15M55 1666

451 Ghebreselasie, Daniel GERLaufteam Kassel90 1:51:47 2:03:37 3:47:02 3:55:24M65 360

1246 Schulz, Matthias GERteam-naunheim SPORT e.V.91 1:57:51 1:59:32 3:49:08 3:57:23M60 664

579 Bauer, Wolfgang GEROffenbacher LC92 1:45:57 2:11:40 3:56:58 3:57:37M65 459

2408 Dockhorn, Tobias GERRKV Athletics Bebra e.v.93 2:07:39 1:51:18 3:41:44 3:58:56M45 1377

771 Reidick, Thomas GERPSV Grün-Weiß Kassel94 1:59:11 2:00:30 3:51:38 3:59:41M65 560

2139 Liske, Carsten GERVLG Eisenbach95 2:04:28 2:00:05 3:54:22 4:04:33M45 1480

817 Grüneberg, Jan GERUltra Sport Club Marburg96 2:00:45 2:05:29 3:57:28 4:06:13M40 1581

10281 Wagner, Sebastian GERTuS Lindenholzhausen97 1:51:48 2:15:12 3:57:25 4:06:59M35 1490

780 Berger, Olaf GERKSV Reichelsheim98 1:53:07 2:15:41 4:08:12 4:08:47M70 152

1826 Breitenbach, Stefan GERLaufprojekt Büdingen e.V.99 2:10:42 1:59:02 3:52:53 4:09:44M45 1578

1091 Eitner, Michael GERTV 1893 Burgholzhausen100 2:06:50 2:03:04 4:01:13 4:09:53M55 1767
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2247 Schäfer, Thomas GERRLT Rodgau101 2:04:51 2:05:32 3:54:21 4:10:22M45 1678

5452 Wobig, Heiko GERLSG Kassel102 2:14:26 2:04:05 4:01:42 4:18:31M50 872

865 Trost, Reiner GERTuS Lindenholzhausen103 2:08:41 2:11:07 4:09:37 4:19:48M65 657

149 Rößler, Klaus GERTV  Lorch104 2:15:23 2:05:38 4:04:39 4:21:00M60 764

1901 Vaubel, Christian GERLaufprojekt Büdingen e. V.105 2:16:18 2:08:38 4:08:03 4:24:56M50 972

9916 Krauß, Jochen GERSpiridon Frankfurt106 2:36:08 2:00:22 4:00:49 4:36:30M50 1071

5229 Regenthal, Dieter GERLG Fulda107 2:29:44 2:08:20 4:12:10 4:38:04M65 760

3069 Wirth, Hartmut GERRLT Rodgau108 2:21:42 2:19:13 4:23:57 4:40:54M75 149

505 Amborn, Ulrich GERLG Offenbach109 2:30:54 2:16:27 4:31:11 4:47:21M65 857

1093 Zittlau, Werner GERTSV 1906 Cappel110 2:28:15 2:42:05 4:46:11 5:10:19M70 251

938 Engelhardt, Jörg GERSpiridon Frankfurt111 2:37:24 2:34:48 4:48:01 5:12:11M60 864

10633 Läufer, Andreas GERLG Wettenberg112 2:47:16 2:38:26 4:58:12 5:25:41M60 963

4512 Murken, Ralf GERLG Rüsselsheim113 2:54:10 2:36:44 5:04:05 5:30:54M55 1868

9019 Eisenkrämer, Dirk GERASC Dillenburg114 2:36:53 3:39:09 5:49:02 6:16:01M50 1172
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F3584 Goldfuß, Verena GERLG Wettenberg1 1:26:40 1:26:20 2:52:17 2:52:59WH --01

F840 Zein, Laura GERSpiridon Frankfurt2 1:27:13 1:30:02 2:56:54 2:57:14W30 195

F3395 Altmüller, Jascha-Clara GERSpiridon Frankfurt3 1:29:42 1:27:51 2:56:58 2:57:33W30 291

F3429 Morawietz, Cynthia GERLGV Marathon Gießen4 1:29:30 1:29:22 2:58:08 2:58:51W40 185

F3577 Costadura, Clara ITASpiridon Frankfurt5 1:27:13 1:32:38 2:59:30 2:59:51WH --96

F3744 Becker, Lena GERTGV Schotten6 1:29:33 1:35:21 3:04:13 3:04:53WH --99

F3964 Schütt, Jana GERSF Blau-Gelb Marburg7 1:33:32 1:33:16 3:05:29 3:06:48W40 281

F1872 Stillger, Nadine GERSpiridon Frankfurt8 1:33:23 1:37:21 3:09:02 3:10:44W45 179

F3406 Beck, Sabine GERRLT Rodgau9 1:39:24 1:36:28 3:07:47 3:15:52W40 385

F1618 Kukula, Andrea GERSKG 1888 Rodgau e.V.10 1:41:58 1:38:54 3:19:36 3:20:52W50 175

F3221 Weber, Aysegül TUREintracht Frankfurt e.V.11 1:37:24 1:46:01 3:21:48 3:23:24W55 169

F2330 Damm, Charlotte Isabel GERSpiridon Frankfurt12 1:48:38 1:35:26 3:15:46 3:24:03WH --04

F2320 Hahnfeld, Karin GERMTV 1846 Gießen13 1:46:51 1:37:44 3:16:34 3:24:34W50 274

F3772 Richardson, Katja GERVfL 1860 Marburg14 1:37:27 1:48:11 3:24:00 3:25:37WH --02

F3897 Gundel, Sabine GERLC Marathon Rotenburg15 1:47:11 1:39:27 3:18:33 3:26:38W50 375

F2641 Schulschek, Janine GERLC Marathon Rotenburg16 1:43:33 1:43:30 3:25:41 3:27:02W45 280

F3567 Wege, Carmella GERSV Blau-Weiß Dodenhausen17 1:57:35 1:45:47 3:33:31 3:43:22W45 380

F2506 Demmer-Scherer, Leonie GERLGV Marathon Gießen18 1:54:38 1:51:08 3:36:18 3:45:46WH --96

F1277 Ramus, Nicole GERTSV Niederelsungen19 1:57:31 1:50:00 3:38:05 3:47:31W50 471

F778 Schäfer, Annett GERRLT Rodgau20 1:57:51 1:53:42 3:41:48 3:51:33W40 481

F1890 Bläßing, Lisa GERTSV Niederelsungen21 2:02:02 1:51:56 3:44:32 3:53:58W35 189

F3876 Stöppler, Simone GERSSC Hanau- Rodenbach22 2:04:06 1:56:35 3:51:05 4:00:41W60 164

F3438 Kiefer, Miriam GERSC Steinberg23 2:03:59 1:58:57 3:51:15 4:02:55W50 575

F1779 Scheifler, Judith GERSpiridon Frankfurt24 1:55:42 2:07:21 4:02:36 4:03:02W60 263

F1740 Stief, Silke GERLSG Kassel25 2:09:27 2:00:57 3:53:35 4:10:24W50 674

F3331 Zenelji, Bettina GERteam-naunheim SPORT e.V.26 2:16:43 2:01:14 4:01:43 4:17:56W55 267

F1275 Samer, Daniela GERVLG Eisenbach27 2:08:41 2:14:05 4:12:35 4:22:45W35 288

F2460 Vornholt, Esther GERVLG Eisenbach28 2:21:01 2:08:14 4:05:13 4:29:15W45 479

F1187 Heller, Ayline GERSpiridon Frankfurt29 2:32:51 2:07:45 4:15:57 4:40:36W30 392

F408 Marschner-Kempcke, Ina GERLG Seligenstadt30 2:22:52 2:27:21 4:42:12 4:50:13W60 361

F497 Meinel, Renate GERTreiser Lauf- u. Walkingtreff 2007

e.V.

31 2:26:28 2:47:54 4:57:54 5:14:21W55 368

F4011 Hermes, Marita GERRLT Rodgau32 2:47:41 2:33:17 4:55:32 5:20:57W70 155

F720 Reinke, Helga GERLSG Kassel33 2:49:03 2:35:52 4:56:36 5:24:54W60 463

F1601 Burbach, Petra GERVLG Eisenbach34 2:59:50 2:31:47 5:04:46 5:31:36W55 466

F3269 Watschke, Edeltraud GEREintracht Frankfurt e.V.35 3:00:24 2:46:21 5:18:18 5:46:45W65 156

F3016 Eisenkrämer, Melina GERASC Dillenburg36 2:36:52 3:39:08 5:49:01 6:16:00WH --03
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Ergebnisse Teamwertung Männer / Frauen

Hessische Meisterschaften
INOFFIZIELLE ERGEBNISSE

 Männer

TSV Niederelsungen 1

BIB Name Ziel NettoJG NAT

8:00:281.

Ziel BruttoAK

Schmidt, Robin6678 94 GER 2:33:47 2:33:52M30

Bach, Timo4790 77 GER 2:41:18 2:41:34M45

Pieritz, Lukas13080 97 GER 2:45:23 2:45:44MH

Plettenberg, Tobias11904 87 GER 2:53:44 2:54:27M35

LG Reinhardswald 1

BIB Name Ziel NettoJG NAT

8:16:482.

Ziel BruttoAK

Thyssen, Thomas10091 85 GER 2:31:46 2:31:52M40

Poppe, Andreas7463 82 GER 2:38:42 2:38:52M40

Fischer, Marco5211 80 GER 3:06:20 3:07:49M45

Spiridon Frankfurt 1

BIB Name Ziel NettoJG NAT

8:22:273.

Ziel BruttoAK

Stahl, Bastian-Dominic10712 91 GER 2:41:18 2:42:13M30

Röckle, Silas6412 89 GER 2:45:48 2:46:18M35

Weber, Christian10590 70 GER 2:55:21 2:55:40M55

Herrmann, Michael2645 83 GER 2:56:45 2:57:26M40

Bartels, Philipp8224 83 GER 2:56:54 2:57:15M40

VfL 1860 Marburg 1

BIB Name Ziel NettoJG NAT

8:30:404.

Ziel BruttoAK

Möller, Clemens11146 97 GER 2:40:39 2:40:59MH

Kohlhepp, Johannes12918 84 GER 2:51:31 2:52:21M40

Möller, Jakob2241 94 GER 2:58:30 2:59:19M30

Napoli, Damian12084 06 GER 3:17:25 3:19:02MH

PSV Grün Weiß Kassel 1

BIB Name Ziel NettoJG NAT

8:30:535.

Ziel BruttoAK

Platzek, René10784 90 GER 2:39:04 2:39:23M35

Halbach, Patrick10785 93 GER 2:45:11 2:45:29M30

Zsoldos, Ferenc1126 69 GER 3:06:38 3:07:04M55

Reidick, Thomas771 60 GER 3:51:38 3:59:41M65

Eintracht Frankfurt e.V. 1

BIB Name Ziel NettoJG NAT

8:40:536.

Ziel BruttoAK

Lazzeri, Gianmarco11728 95 ITA 2:39:53 2:40:19M30

Köhler, Jan2202 92 GER 2:59:54 3:01:29M30

Hesemann, Lars8965 79 GER 3:01:06 3:01:45M45

Fender, Frederic9011 85 GER 3:09:12 3:09:44M40

LG Wettenberg 1

BIB Name Ziel NettoJG NAT

9:10:567.

Ziel BruttoAK

Lecht, Florian10423 89 GER 2:34:49 2:34:52M35

Gärtner, Johannes Sören1751 98 GER 2:45:09 2:45:18MH

Gaul, Sven4541 79 GER 3:50:58 3:51:18M45

Läufer, Andreas10633 63 GER 4:58:12 5:25:41M60
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Mainova Frankfurt Marathon 2025
26. Oktober 2025
Ergebnisse Teamwertung Männer / Frauen

Hessische Meisterschaften
INOFFIZIELLE ERGEBNISSE

 Männer

LGV Marathon Gießen 1

BIB Name Ziel NettoJG NAT

9:19:058.

Ziel BruttoAK

Ogrizek, Andreas12010 89 GER 2:57:00 2:57:45M35

Heyer, Jörn11818 94 GER 2:58:11 2:58:56M30

Müller, Klaus7971 64 GER 3:23:54 3:31:55M60

Heilmann, Danny11231 85 GER 3:33:39 3:41:51M40

Spiridon Frankfurt 2

BIB Name Ziel NettoJG NAT

9:19:189.

Ziel BruttoAK

Herter, Tobias5357 87 GER 3:00:44 3:01:09M35

Gerhard, Johannes1535 86 GER 3:06:41 3:07:32M35

Esser, Lothar5685 60 GER 3:11:53 3:12:17M65

Steinert, Christian5399 85 GER 3:21:01 3:22:47M40

Klinkert, Benjamin11422 77 GER 3:25:59 3:34:26M45

Laufteam Kassel 1

BIB Name Ziel NettoJG NAT

9:26:2810.

Ziel BruttoAK

Aselmeyer, Holger12264 82 GER 2:43:15 2:43:45M40

Müller, Jürgen11780 63 GER 3:13:30 3:15:28M60

Pazzi, Claudio11867 64 ITA 3:29:43 3:31:41M60

Priolo, Tino12788 86 GER 3:34:15 3:42:37M35

Ghebreselasie, Daniel451 60 GER 3:47:02 3:55:24M65

SC Steinatal 1

BIB Name Ziel NettoJG NAT

9:29:3811.

Ziel BruttoAK

Quehl, Jens11381 78 GER 2:53:42 2:53:46M45

Fröhlich, Finn11476 07 GER 3:16:11 3:17:56MH

Schorm, Felix6781 07 GER 3:19:45 3:21:30MH

RLT Rodgau 1

BIB Name Ziel NettoJG NAT

10:12:2812.

Ziel BruttoAK

Beck, Andy10446 83 GER 3:08:36 3:16:41M40

Fischer, Thomas498 69 GER 3:21:06 3:22:21M55

Oestreich-Schuck, Christoph1139 67 GER 3:42:46 3:50:51M55

Schäfer, Thomas2247 78 GER 3:54:21 4:10:22M45

Wirth, Hartmut3069 49 GER 4:23:57 4:40:54M75

Laufprojekt Büdingen e. V. 1

BIB Name Ziel NettoJG NAT

10:29:2313.

Ziel BruttoAK

Schüller, Christian687 65 GER 3:14:18 3:15:10M60

Schneider, Dirk1980 68 GER 3:22:12 3:22:43M55

Breitenbach, Stefan1826 78 GER 3:52:53 4:09:44M45

Vaubel, Christian1901 72 GER 4:08:03 4:24:56M50

VLG Eisenbach 1

BIB Name Ziel NettoJG NAT

10:44:2114.

Ziel BruttoAK

Schön, Maik4478 68 GER 3:23:42 3:32:41M55

Brands, Rüdiger413 68 GER 3:26:17 3:34:21M55
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Mainova Frankfurt Marathon 2025
26. Oktober 2025
Ergebnisse Teamwertung Männer / Frauen

Hessische Meisterschaften
INOFFIZIELLE ERGEBNISSE

 Männer

Liske, Carsten2139 80 GER 3:54:22 4:04:33M45

LSG Kassel 1
BIB Name Ziel NettoJG NAT

10:59:5515.

Ziel BruttoAK

Stief, Christian4938 71 GER 3:27:07 3:36:58M50
Krey, Torsten5081 71 GER 3:31:06 3:32:49M50
Wobig, Heiko5452 72 GER 4:01:42 4:18:31M50

16. TuS Lindenholzhausen 1
BIB Name JG AK NAT Ziel Netto Ziel Brutto

11:04:23

3184 Stuhlmann, Werner 67 M55 GER
614 Rompel, Meinhard 63 M60 GER

10281
865

Wagner, Sebastian 90
57

M35
M65

GER
GERTrost, Reiner

3:23:03
3:43:55
3:57:25
4:09:37

3:32:37
3:54:01
4:06:59
4:19:48
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Mainova Frankfurt Marathon 2025
26. Oktober 2025
Ergebnisse Teamwertung Männer / Frauen

Hessische Meisterschaften
INOFFIZIELLE ERGEBNISSE

 Frauen

Spiridon Frankfurt 1

BIB Name Ziel NettoJG NAT

8:53:221.

Ziel BruttoAK

Zein, LauraF840 95 GER 2:56:54 2:57:14W30

Altmüller, Jascha-ClaraF3395 91 GER 2:56:58 2:57:33W30

Costadura, ClaraF3577 96 ITA 2:59:30 2:59:51WH

Stillger, NadineF1872 79 GER 3:09:02 3:10:44W45

Damm, Charlotte IsabelF2330 04 GER 3:15:46 3:24:03WH

RLT Rodgau 1

BIB Name Ziel NettoJG NAT

11:45:072.

Ziel BruttoAK

Beck, SabineF3406 85 GER 3:07:47 3:15:52W40

Schäfer, AnnettF778 81 GER 3:41:48 3:51:33W40

Hermes, MaritaF4011 55 GER 4:55:32 5:20:57W70

VLG Eisenbach 1

BIB Name Ziel NettoJG NAT

13:22:343.

Ziel BruttoAK

Vornholt, EstherF2460 79 GER 4:05:13 4:29:15W45

Samer, DanielaF1275 88 GER 4:12:35 4:22:45W35

Burbach, PetraF1601 66 GER 5:04:46 5:31:36W55



Mainova Frankfurt Marathon 2025
26. Oktober 2025
Ergebnisse Altersklassen Männer / Frauen

1/19

16:54:54

26.10.2025

Hessische Meisterschaften

INOFFIZIELLE ERGEBNISSE

 Männer / Men - AK M30

SNR

BIB

Name Verein

Club

Platz

Place

Ziel

brutto

NAT Ziel

netto

Halb II

Half II

Halb I

Half I

JG

YoB

8743 Jakob, Simon GERKSV Baunatal1 1:14:06 1:13:12 2:27:14 2:27:1791

6678 Schmidt, Robin GERTSV Niederelsungen2 1:14:15 1:19:37 2:33:47 2:33:5294

11728 Lazzeri, Gianmarco ITAEintracht Frankfurt e.V.3 1:22:31 1:17:49 2:39:53 2:40:1995

10712 Stahl, Bastian-Dominic GERSpiridon Frankfurt4 1:18:41 1:23:33 2:41:18 2:42:1391

10785 Halbach, Patrick GERPSV Grün-Weiß Kassel5 1:21:06 1:24:24 2:45:11 2:45:2993

9551 Ortmann, Frederik GERTV Waldstraße Wiesbaden6 1:16:42 1:28:59 2:45:34 2:45:4192

13037 Janson, Jannis GERTeam Naunheim e.V.7 1:18:56 1:33:22 2:51:47 2:52:1891

1543 Laupsien, Jannis GERLG Bad Soden/Neuenhain8 1:24:13 1:30:07 2:53:48 2:54:1994

11818 Heyer, Jörn GERLGV Marathon Gießen9 1:29:15 1:29:41 2:58:11 2:58:5694

2241 Möller, Jakob GERVfL 1860 Marburg10 1:29:38 1:29:41 2:58:30 2:59:1994

2202 Köhler, Jan GEREintracht Frankfurt e.V.11 1:31:44 1:29:46 2:59:54 3:01:2992



Mainova Frankfurt Marathon 2025
26. Oktober 2025
Ergebnisse Altersklassen Männer / Frauen

2/19

16:54:54

26.10.2025

Hessische Meisterschaften

INOFFIZIELLE ERGEBNISSE

 Männer / Men - AK M35

SNR

BIB

Name Verein

Club

Platz

Place

Ziel

brutto

NAT Ziel

netto

Halb II

Half II

Halb I

Half I

JG

YoB

10423 Lecht, Florian GERLG Wettenberg1 1:17:23 1:17:30 2:34:49 2:34:5289

1280 Hofsommer, Johannes GERSV Frankershausen2 1:15:36 1:19:55 2:35:26 2:35:3088

10784 Platzek, René GERPSV Grün-Weiß Kassel3 1:20:05 1:19:18 2:39:04 2:39:2390

6412 Röckle, Silas GERSpiridon Frankfurt4 1:24:14 1:22:05 2:45:48 2:46:1889

12431 Talkenberger, Alexander GERSV Herbstein5 1:19:04 1:28:54 2:47:52 2:47:5890

12807 Herbold, Martin GER6 1:21:49 1:26:59 2:48:24 2:48:4787

11904 Plettenberg, Tobias GERTSV Niederelsungen7 1:29:31 1:24:56 2:53:44 2:54:2787

12010 Ogrizek, Andreas GERLGV Marathon Gießen8 1:29:14 1:28:31 2:57:00 2:57:4589

5357 Herter, Tobias GERSpiridon Frankfurt9 1:29:59 1:31:11 3:00:44 3:01:0987

12411 Claas, Alexander GERteam-naunheim SPORT e.V.10 1:19:05 1:44:55 3:03:54 3:03:5990

1535 Gerhard, Johannes GERSpiridon Frankfurt11 1:33:32 1:34:00 3:06:41 3:07:3286

8102 Hachenberg, Christopher GERVfL Altenstadt12 1:34:44 1:37:36 3:10:46 3:12:2090

12788 Priolo, Tino GERLaufteam Kassel13 1:53:33 1:49:05 3:34:15 3:42:3786

10281 Wagner, Sebastian GERTuS Lindenholzhausen14 1:51:48 2:15:12 3:57:25 4:06:5990

LC Diabü Eschenburg



Mainova Frankfurt Marathon 2025
26. Oktober 2025
Ergebnisse Altersklassen Männer / Frauen

3/19

16:54:54

26.10.2025

Hessische Meisterschaften

INOFFIZIELLE ERGEBNISSE

 Männer / Men - AK M40

SNR

BIB

Name Verein

Club

Platz

Place

Ziel

brutto

NAT Ziel

netto

Halb II

Half II

Halb I

Half I

JG

YoB

1205 Unger, Robert GERSpiridion Frankfurt1 1:14:12 1:14:04 2:28:14 2:28:1683

10091 Thyssen, Thomas GERLG Reinhardswald2 1:14:08 1:17:45 2:31:46 2:31:5285

7463 Poppe, Andreas GERLG Reinhardswald3 1:19:44 1:19:09 2:38:42 2:38:5282

12264 Aselmeyer, Holger GERLaufteam Kassel4 1:21:10 1:22:35 2:43:15 2:43:4582

1302 Smolka, Christian GERASC Marathon Friedberg5 1:22:19 1:24:44 2:46:47 2:47:0281

12918 Kohlhepp, Johannes GERVfL 1860 Marburg6 1:25:06 1:27:15 2:51:31 2:52:2184

11482 Jauernig, Matthias GERASC Marathon Friedberg7 1:28:19 1:26:28 2:54:13 2:54:4783

8224 Bartels, Philipp GERSpiridon Frankfurt8 1:27:12 1:30:03 2:56:54 2:57:1583

2645 Herrmann, Michael GERSpiridon Frankfurt9 1:27:13 1:30:13 2:56:45 2:57:2683

1250 Ott, Alexander GERLG Seligenstadt10 1:28:17 1:29:55 2:58:02 2:58:1285

9011 Fender, Frederic GEREintracht Frankfurt e.V.11 1:24:45 1:44:59 3:09:12 3:09:4485

10446 Beck, Andy GERRLT Rodgau12 1:39:24 1:37:17 3:08:36 3:16:4183

5399 Steinert, Christian GERSpiridon Frankfurt13 1:36:23 1:46:25 3:21:01 3:22:4785

11231 Heilmann, Danny GERLGV Marathon Gießen14 1:49:48 1:52:04 3:33:39 3:41:5185

817 Grüneberg, Jan GERUltra Sport Club Marburg15 2:00:45 2:05:29 3:57:28 4:06:1381



Mainova Frankfurt Marathon 2025
26. Oktober 2025
Ergebnisse Altersklassen Männer / Frauen

4/19

16:54:54

26.10.2025

Hessische Meisterschaften

INOFFIZIELLE ERGEBNISSE

 Männer / Men - AK M45

SNR

BIB

Name Verein

Club

Platz

Place

Ziel

brutto

NAT Ziel

netto

Halb II

Half II

Halb I

Half I

JG

YoB

12524 Naunheim, Niklas GERLT Florstadt1 1:19:04 1:22:20 2:41:17 2:41:2376

4790 Bach, Timo GERTSV Niederelsungen2 1:19:40 1:21:54 2:41:18 2:41:3477

11394 Später, Maxim GERTV 1880 Preungesheim3 1:22:59 1:27:48 2:50:13 2:50:4777

11381 Quehl, Jens GERSC Steinatal4 1:24:47 1:29:00 2:53:42 2:53:4678

1761 Gossenauer, Florian GERLG Bad Soden/Neuenhain5 1:30:54 1:30:51 3:00:51 3:01:4576

8965 Hesemann, Lars GEREintracht Frankfurt e.V.6 1:27:57 1:33:48 3:01:06 3:01:4579

9183 Christiansen, Sascha GERTV Hergershausen7 1:28:12 1:35:05 3:02:31 3:03:1680

4586 Gässl, Bernhard GEREintracht Frankfurt Leichtathletik8 1:30:34 1:35:49 3:05:40 3:06:2379

5211 Fischer, Marco GERLG Reinhardswald9 1:34:40 1:33:09 3:06:20 3:07:4980

8890 Zilbershtein, Timur GERTV Oberstedten10 1:30:50 1:39:42 3:09:37 3:10:3178

11422 Klinkert, Benjamin GERSpiridon Frankfurt11 1:45:44 1:48:43 3:25:59 3:34:2677

4541 Gaul, Sven GERLG Wettenberg12 1:35:03 2:16:15 3:50:58 3:51:1879

2408 Dockhorn, Tobias GERRKV Athletics Bebra e.v.13 2:07:39 1:51:18 3:41:44 3:58:5677

2139 Liske, Carsten GERVLG Eisenbach14 2:04:28 2:00:05 3:54:22 4:04:3380

1826 Breitenbach, Stefan GERLaufprojekt Büdingen e.V.15 2:10:42 1:59:02 3:52:53 4:09:4478

2247 Schäfer, Thomas GERRLT Rodgau16 2:04:51 2:05:32 3:54:21 4:10:2278



Mainova Frankfurt Marathon 2025
26. Oktober 2025
Ergebnisse Altersklassen Männer / Frauen
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16:54:54

26.10.2025

Hessische Meisterschaften

INOFFIZIELLE ERGEBNISSE

 Männer / Men - AK M50

SNR

BIB

Name Verein

Club

Platz

Place

Ziel

brutto

NAT Ziel

netto

Halb II

Half II

Halb I

Half I

JG

YoB

4397 Bergmann, Christoph GERLC Diabü Eschenburg1 1:25:09 1:24:29 2:49:08 2:49:3773

8342 Buchenau, Rolf GERLG Alheimer/Rotenburg-Bebra2 1:24:14 1:25:34 2:49:34 2:49:4775

10806 Aust, Marco GERTLV Eichenzell3 1:24:16 1:26:50 2:50:34 2:51:0574

11217 Werner, Carsten GERT SV Waldkappel4 1:38:13 1:39:01 3:15:34 3:17:1473

6063 Ringeisen, Peter GERLSG Goldener Grund Selters/Ts.5 1:37:14 1:41:12 3:16:47 3:18:2575

5081 Krey, Torsten GER

LSG Kassel
6 1:44:18 1:48:31 3:31:06 3:32:4971

4938 Stief, Christian GERLSG Kassel7 1:51:34 1:45:25 3:27:07 3:36:5871

5452 Wobig, Heiko GERLSG Kassel8 2:14:26 2:04:05 4:01:42 4:18:3172

1901 Vaubel, Christian GERLaufprojekt Büdingen e. V.9 2:16:18 2:08:38 4:08:03 4:24:5672

9916 Krauß, Jochen GERSpiridon Frankfurt10 2:36:08 2:00:22 4:00:49 4:36:3071

9019 Eisenkrämer, Dirk GERASC Dillenburg11 2:36:53 3:39:09 5:49:02 6:16:0172

LSG Kassel



Mainova Frankfurt Marathon 2025
26. Oktober 2025
Ergebnisse Altersklassen Männer / Frauen
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16:54:54

26.10.2025

Hessische Meisterschaften

INOFFIZIELLE ERGEBNISSE

 Männer / Men - AK M55

SNR

BIB

Name Verein

Club

Platz

Place

Ziel

brutto

NAT Ziel

netto

Halb II

Half II

Halb I

Half I

JG

YoB

11634 Knauer, Steffen GERSSC Hanau-Rodenbach1 1:25:23 1:27:28 2:52:38 2:52:5069

10590 Weber, Christian GERSpiridon Frankfurt2 1:28:56 1:26:44 2:55:21 2:55:4070

1126 Zsoldos, Ferenc GERPSV Grün Weiß Kassel3 1:32:40 1:34:24 3:06:38 3:07:0469

769 Zimmer, Frank GERSkills 04 Frankfurt4 1:29:45 1:40:00 3:09:11 3:09:4467

9489 Sulzer, Christoph GERLSC Bad Nauheim5 1:30:42 1:51:17 3:21:39 3:21:5969

498 Fischer, Thomas GERRLT Rodgau6 1:39:56 1:42:25 3:21:06 3:22:2169

1980 Schneider, Dirk GERLaufprojekt Büdingen e. V.7 1:40:45 1:41:58 3:22:12 3:22:4368

7885 Metzger, Frank GERLC Marathon Rotenburg8 1:43:12 1:42:06 3:23:57 3:25:1766

3184 Stuhlmann, Werner GERTuS Lindenholzhausen9 1:49:59 1:42:39 3:23:03 3:32:3767

4478 Schön, Maik GERVLG Eisenbach10 1:51:21 1:41:21 3:23:42 3:32:4168

6838 Ullrich, Dominic GERTSV 1885 Friedberg-Fauerbach

e.V.

11 1:49:32 1:43:11 3:24:18 3:32:4268

1444 Frerichs, Martin GERSV Fun-Ball Dortelweil12 1:52:36 1:40:25 3:23:55 3:33:0068

413 Brands, Rüdiger GERVLG Eisenbach13 1:49:23 1:44:58 3:26:17 3:34:2168

1215 Flebbe, Alexander GERSV Fischbach 1912 e.V.14 1:54:10 1:50:03 3:34:47 3:44:1269

1139 Oestreich-Schuck, Christoph GERRLT Rodgau15 1:54:05 1:56:47 3:42:46 3:50:5167

987 Fengler, Matthias GERTuS Griesheim16 1:51:33 2:03:43 3:54:50 3:55:1566

1091 Eitner, Michael GERTV 1893 Burgholzhausen17 2:06:50 2:03:04 4:01:13 4:09:5367

4512 Murken, Ralf GERLG Rüsselsheim18 2:54:10 2:36:44 5:04:05 5:30:5468



Mainova Frankfurt Marathon 2025
26. Oktober 2025
Ergebnisse Altersklassen Männer / Frauen
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16:54:54

26.10.2025

Hessische Meisterschaften

INOFFIZIELLE ERGEBNISSE

 Männer / Men - AK M60

SNR

BIB

Name Verein

Club

Platz

Place

Ziel

brutto

NAT Ziel

netto

Halb II

Half II

Halb I

Half I

JG

YoB

687 Schüller, Christian GERLaufprojekt Büdingen e.V.1 1:37:48 1:37:23 3:14:18 3:15:1065

11780 Müller, Jürgen GERLaufteam Kassel2 1:37:22 1:38:07 3:13:30 3:15:2863

11867 Pazzi, Claudio ITALaufteam Kassel3 1:45:21 1:46:20 3:29:43 3:31:4164

7971 Müller, Klaus GERLGV Marathon Gießen4 1:49:15 1:42:40 3:23:54 3:31:5564

614 Rompel, Meinhard GERTuS Lindenholzhausen5 2:02:21 1:51:41 3:43:55 3:54:0163

1246 Schulz, Matthias GERteam-naunheim SPORT e.V.6 1:57:51 1:59:32 3:49:08 3:57:2364

149 Rößler, Klaus GERTV  Lorch7 2:15:23 2:05:38 4:04:39 4:21:0064

938 Engelhardt, Jörg GERSpiridon Frankfurt8 2:37:24 2:34:48 4:48:01 5:12:1164

10633 Läufer, Andreas GERLG Wettenberg9 2:47:16 2:38:26 4:58:12 5:25:4163



Mainova Frankfurt Marathon 2025
26. Oktober 2025
Ergebnisse Altersklassen Männer / Frauen
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16:54:54

26.10.2025

Hessische Meisterschaften

INOFFIZIELLE ERGEBNISSE

 Männer / Men - AK M65

SNR

BIB

Name Verein

Club

Platz

Place

Ziel

brutto

NAT Ziel

netto

Halb II

Half II

Halb I

Half I

JG

YoB

5685 Esser, Lothar GERSpiridon Frankfurt1 1:34:14 1:38:03 3:11:53 3:12:1760

10960 Dankers, Heinz GERLG Brechen2 1:49:14 1:42:52 3:23:06 3:32:0560

451 Ghebreselasie, Daniel GERLaufteam Kassel3 1:51:47 2:03:37 3:47:02 3:55:2460

579 Bauer, Wolfgang GEROffenbacher LC4 1:45:57 2:11:40 3:56:58 3:57:3759

771 Reidick, Thomas GERPSV Grün-Weiß Kassel5 1:59:11 2:00:30 3:51:38 3:59:4160

865 Trost, Reiner GERTuS Lindenholzhausen6 2:08:41 2:11:07 4:09:37 4:19:4857

5229 Regenthal, Dieter GERLG Fulda7 2:29:44 2:08:20 4:12:10 4:38:0460

505 Amborn, Ulrich GERLG Offenbach8 2:30:54 2:16:27 4:31:11 4:47:2157



Mainova Frankfurt Marathon 2025
26. Oktober 2025
Ergebnisse Altersklassen Männer / Frauen
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16:54:54

26.10.2025

Hessische Meisterschaften

INOFFIZIELLE ERGEBNISSE

 Männer / Men - AK M70

SNR

BIB

Name Verein

Club

Platz

Place

Ziel

brutto

NAT Ziel

netto

Halb II

Half II

Halb I

Half I

JG

YoB

780 Berger, Olaf GERKSV Reichelsheim1 1:53:07 2:15:41 4:08:12 4:08:4752

1093 Zittlau, Werner GERTSV 1906 Cappel2 2:28:15 2:42:05 4:46:11 5:10:1951



Mainova Frankfurt Marathon 2025
26. Oktober 2025
Ergebnisse Altersklassen Männer / Frauen

10/19

16:54:54

26.10.2025

Hessische Meisterschaften

INOFFIZIELLE ERGEBNISSE

 Männer / Men - AK M75

SNR

BIB

Name Verein

Club

Platz

Place

Ziel

brutto

NAT Ziel

netto

Halb II

Half II

Halb I

Half I

JG

YoB

3069 Wirth, Hartmut GERRLT Rodgau1 2:21:42 2:19:13 4:23:57 4:40:5449



Mainova Frankfurt Marathon 2025
26. Oktober 2025
Ergebnisse Altersklassen Männer / Frauen
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26.10.2025

Hessische Meisterschaften

INOFFIZIELLE ERGEBNISSE

 Frauen / Women - AK W30

SNR

BIB

Name Verein

Club

Platz

Place

Ziel

brutto

NAT Ziel

netto

Halb II

Half II

Halb I

Half I

JG

YoB

F840 Zein, Laura GERSpiridon Frankfurt1 1:27:13 1:30:02 2:56:54 2:57:1495

F3395 Altmüller, Jascha-Clara GERSpiridon Frankfurt2 1:29:42 1:27:51 2:56:58 2:57:3391

F1187 Heller, Ayline GERSpiridon Frankfurt3 2:32:51 2:07:45 4:15:57 4:40:3692



Mainova Frankfurt Marathon 2025
26. Oktober 2025
Ergebnisse Altersklassen Männer / Frauen
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26.10.2025

Hessische Meisterschaften

INOFFIZIELLE ERGEBNISSE

 Frauen / Women - AK W35

SNR

BIB

Name Verein

Club

Platz

Place

Ziel

brutto

NAT Ziel

netto

Halb II

Half II

Halb I

Half I

JG

YoB

F1890 Bläßing, Lisa GERTSV Niederelsungen1 2:02:02 1:51:56 3:44:32 3:53:5889

F1275 Samer, Daniela GERVLG Eisenbach2 2:08:41 2:14:05 4:12:35 4:22:4588



Mainova Frankfurt Marathon 2025
26. Oktober 2025
Ergebnisse Altersklassen Männer / Frauen

13/19

16:54:54

26.10.2025

Hessische Meisterschaften

INOFFIZIELLE ERGEBNISSE

 Frauen / Women - AK W40

SNR

BIB

Name Verein

Club

Platz

Place

Ziel

brutto

NAT Ziel

netto

Halb II

Half II

Halb I

Half I

JG

YoB

F3429 Morawietz, Cynthia GERLGV Marathon Gießen1 1:29:30 1:29:22 2:58:08 2:58:5185

F3964 Schütt, Jana GERSF Blau-Gelb Marburg2 1:33:32 1:33:16 3:05:29 3:06:4881

F3406 Beck, Sabine GERRLT Rodgau3 1:39:24 1:36:28 3:07:47 3:15:5285

F778 Schäfer, Annett GERRLT Rodgau4 1:57:51 1:53:42 3:41:48 3:51:3381



Mainova Frankfurt Marathon 2025
26. Oktober 2025
Ergebnisse Altersklassen Männer / Frauen

14/19

16:54:54

26.10.2025

Hessische Meisterschaften

INOFFIZIELLE ERGEBNISSE

 Frauen / Women - AK W45

SNR

BIB

Name Verein

Club

Platz

Place

Ziel

brutto

NAT Ziel

netto

Halb II

Half II

Halb I

Half I

JG

YoB

F1872 Stillger, Nadine GERSpiridon Frankfurt1 1:33:23 1:37:21 3:09:02 3:10:4479

F2641 Schulschek, Janine GERLC Marathon Rotenburg2 1:43:33 1:43:30 3:25:41 3:27:0280

F3567 Wege, Carmella GERSV Blau-Weiß Dodenhausen3 1:57:35 1:45:47 3:33:31 3:43:2280

F2460 Vornholt, Esther GERVLG Eisenbach4 2:21:01 2:08:14 4:05:13 4:29:1579



Mainova Frankfurt Marathon 2025
26. Oktober 2025
Ergebnisse Altersklassen Männer / Frauen

15/19

16:54:54

26.10.2025

Hessische Meisterschaften

INOFFIZIELLE ERGEBNISSE

 Frauen / Women - AK W50

SNR

BIB

Name Verein

Club

Platz

Place

Ziel

brutto

NAT Ziel

netto

Halb II

Half II

Halb I

Half I

JG

YoB

F1618 Kukula, Andrea GERSKG 1888 Rodgau e.V.1 1:41:58 1:38:54 3:19:36 3:20:5275

F2320 Hahnfeld, Karin GERMTV 1846 Gießen2 1:46:51 1:37:44 3:16:34 3:24:3474

F3897 Gundel, Sabine GERLC Marathon Rotenburg3 1:47:11 1:39:27 3:18:33 3:26:3875

F1277 Ramus, Nicole GERTSV Niederelsungen4 1:57:31 1:50:00 3:38:05 3:47:3171

F3438 Kiefer, Miriam GERSC Steinberg5 2:03:59 1:58:57 3:51:15 4:02:5575

F1740 Stief, Silke GERLSG Kassel6 2:09:27 2:00:57 3:53:35 4:10:2474



Mainova Frankfurt Marathon 2025
26. Oktober 2025
Ergebnisse Altersklassen Männer / Frauen

16/19

16:54:54

26.10.2025

Hessische Meisterschaften

INOFFIZIELLE ERGEBNISSE

 Frauen / Women - AK W55

SNR

BIB

Name Verein

Club

Platz

Place

Ziel

brutto

NAT Ziel

netto

Halb II

Half II

Halb I

Half I

JG

YoB

F3221 Weber, Aysegül TUREintracht Frankfurt e.V.1 1:37:24 1:46:01 3:21:48 3:23:2469

F3331 Zenelji, Bettina GERteam-naunheim SPORT e.V.2 2:16:43 2:01:14 4:01:43 4:17:5667

F497 Meinel, Renate GERTreiser Lauf- u. Walkingtreff 2007

e.V.

3 2:26:28 2:47:54 4:57:54 5:14:2168

F1601 Burbach, Petra GERVLG Eisenbach4 2:59:50 2:31:47 5:04:46 5:31:3666



Mainova Frankfurt Marathon 2025
26. Oktober 2025
Ergebnisse Altersklassen Männer / Frauen

17/19

16:54:54

26.10.2025

Hessische Meisterschaften

INOFFIZIELLE ERGEBNISSE

 Frauen / Women - AK W60

SNR

BIB

Name Verein

Club

Platz

Place

Ziel

brutto

NAT Ziel

netto

Halb II

Half II

Halb I

Half I

JG

YoB

F3876 Stöppler, Simone GERSSC Hanau- Rodenbach1 2:04:06 1:56:35 3:51:05 4:00:4164

F1779 Scheifler, Judith GERSpiridon Frankfurt2 1:55:42 2:07:21 4:02:36 4:03:0263

F408 Marschner-Kempcke, Ina GERLG Seligenstadt3 2:22:52 2:27:21 4:42:12 4:50:1361

F720 Reinke, Helga GERLSG Kassel4 2:49:03 2:35:52 4:56:36 5:24:5463



Mainova Frankfurt Marathon 2025
26. Oktober 2025
Ergebnisse Altersklassen Männer / Frauen

18/19

16:54:54

26.10.2025

Hessische Meisterschaften

INOFFIZIELLE ERGEBNISSE

 Frauen / Women - AK W65

SNR

BIB

Name Verein

Club

Platz

Place

Ziel

brutto

NAT Ziel

netto

Halb II

Half II

Halb I

Half I

JG

YoB

F3269 Watschke, Edeltraud GEREintracht Frankfurt e.V.1 3:00:24 2:46:21 5:18:18 5:46:4556



Mainova Frankfurt Marathon 2025
26. Oktober 2025
Ergebnisse Altersklassen Männer / Frauen

19/19

16:54:54

26.10.2025

Hessische Meisterschaften

INOFFIZIELLE ERGEBNISSE

 Frauen / Women - AK W70

SNR

BIB

Name Verein

Club

Platz

Place

Ziel

brutto

NAT Ziel

netto

Halb II

Half II

Halb I

Half I

JG

YoB

F4011 Hermes, Marita GERRLT Rodgau1 2:47:41 2:33:17 4:55:32 5:20:5755



26.10.2025

17:04:41

1/4

Mainova Frankfurt Marathon 2025
26. Oktober 2025
Ergebnisse Teamwertung Altersklassen Männer / Frauen

Hessische Meisterschaften
INOFFIZIELLE ERGEBNISSE

 Männer - Senioren M30/M35

Spiridon Frankfurt 1

BIB Name Ziel NettoJG NAT

8:27:501.

Ziel BruttoAK

Stahl, Bastian-Dominic10712 91 GER 2:41:18 2:42:13M30

Röckle, Silas6412 89 GER 2:45:48 2:46:18M35

Herter, Tobias5357 87 GER 3:00:44 3:01:09M35

Gerhard, Johannes1535 86 GER 3:06:41 3:07:32M35



26.10.2025

17:04:41
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Mainova Frankfurt Marathon 2025
26. Oktober 2025
Ergebnisse Teamwertung Altersklassen Männer / Frauen

Hessische Meisterschaften
INOFFIZIELLE ERGEBNISSE

 Männer - Senioren M40/M45

LG Reinhardswald 1

BIB Name Ziel NettoJG NAT

8:16:481.

Ziel BruttoAK

Thyssen, Thomas10091 85 GER 2:31:46 2:31:52M40

Poppe, Andreas7463 82 GER 2:38:42 2:38:52M40

Fischer, Marco5211 80 GER 3:06:20 3:07:49M45

Spiridon Frankfurt 1

BIB Name Ziel NettoJG NAT

9:14:402.

Ziel BruttoAK

Herrmann, Michael2645 83 GER 2:56:45 2:57:26M40

Bartels, Philipp8224 83 GER 2:56:54 2:57:15M40

Steinert, Christian5399 85 GER 3:21:01 3:22:47M40

Klinkert, Benjamin11422 77 GER 3:25:59 3:34:26M45

10:59:55



26.10.2025

17:04:41
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Mainova Frankfurt Marathon 2025
26. Oktober 2025
Ergebnisse Teamwertung Altersklassen Männer / Frauen

Hessische Meisterschaften
INOFFIZIELLE ERGEBNISSE

 Männer - Senioren M60/M65

Laufteam Kassel 1

BIB Name Ziel NettoJG NAT

10:30:151.

Ziel BruttoAK

Müller, Jürgen11780 63 GER 3:13:30 3:15:28M60

Pazzi, Claudio11867 64 ITA 3:29:43 3:31:41M60

Ghebreselasie, Daniel451 60 GER 3:47:02 3:55:24M65



26.10.2025

17:04:41
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Mainova Frankfurt Marathon 2025
26. Oktober 2025
Ergebnisse Teamwertung Altersklassen Männer / Frauen

Hessische Meisterschaften
INOFFIZIELLE ERGEBNISSE

 Frauen - Seniorinnen W30/W35

Spiridon Frankfurt 1

BIB Name Ziel NettoJG NAT

10:09:491.

Ziel BruttoAK

Zein, LauraF840 95 GER 2:56:54 2:57:14W30

Altmüller, Jascha-ClaraF3395 91 GER 2:56:58 2:57:33W30

Heller, AylineF1187 92 GER 4:15:57 4:40:36W30
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